
 
2022 年４月１日 

各 位 

株式会社フーズマーケットホック 

代表取締役社⾧ 澁谷 仁志 

 

役員の異動に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあず

かり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、以下の通り 2022 年 4 月 1 日付役員の異動を決定いたしましたので、お知ら

せいたします。 

敬具 

記 

 

人事異動（2022 年４月１日付） 
氏 名 現 職 新 職 

⾧谷川 徹 株式会社フーズマーケットホック 

代表取締役社⾧ 

株式会社東京さえき 

代表取締役社⾧ 

澁谷 仁志 株式会社東京さえき 

執行役員 

商品開発部グロサリー部⾧ 

株式会社フーズマーケットホック 

代表取締役社⾧ 

 

以上 


